Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DA SECRETÁRIA
Tatuí, 23 de outubro de 2023.

OFÍCIO Nº. 2922/2023 - GABINETE DA SECRETÁRIA
Assunto: Resposta do Requerimento 2639/2023
Autoria: Vereador João Éder Alves Miguel

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao Requerimento

2639/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí, venho por meio do

presente, encaminhar a Vossa Senhoria as informações, para que se dê

resposta a referida Casa LegislaLiva.
Está em andamento a liberação do terreno para a construção

de uma nova unidade que integrará O bairro Nova Tatuí
(Pacaembú/Caaguaçu). Além disso, seguem os trâmites do pedido de

financiamento da construção no sistema de informação federal,
através do número de proposta 36000000174/2023.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

  Avenida Cônego João Climaco, 140 - CE '
Fone: (QXXi5S) 3305-8855

 2"0-900 — Tatul. - 68